

TERRANOVA MIKROFLORA JELITOWA + KOMPLEKS ROŚLINNY 50 kapsułek

Cena: 30,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	Terranova Nutrition
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości TERRANOVA MIKROFLORA JELITOWA + KOMPLEKS ROŚLINNY 50 kapsułek Dobroczynne bakterie układu trawiennego to jedno z najpopularniejszych składników suplementów diety dla dzieci w ofercie Terranovy. W suplemencie diety Mikroflora jelitowa + kompleks roślinny z serii Green Child wykorzystaliśmy trzy szczepy pożytecznych bakterii, które zostały przebadane pod względem bezpieczeństwa. Produkt przygotowano na bazie szczepów w 100% bezmlecznych w połączeniu z fruktooligosacharydami. Zgodnie z zasadami synergii mieszaninę mikroflory eksperci Terranovy połączyli z rozpuszczalnymi i stabilizowanymi otrębami ryżowymi, liofilizowanym świeżym sokiem oraz częściami zielonymi buraka, liśćmi jarmużu i szpinaku. W ten sposób Terranova chce zadbać, by pożyteczne bakterie nie były spożywane na czczo. Funkcją korzystnego środowiska dla bakterii pełnią fruktooligosacharydy, które są w składzie produktu. Podobnie jak wszystkie produkty firmy Terranova, Mikroflora jelitowa + kompleks roślinny jest całkowicie wolna od wypełniaczy, substancji wiążących i innych sztucznych dodatków. Jest także w 100% odpowiednia dla wegan. Wiele suplementów dla dzieci dostępnych na rynku ma formy gum czy żelków – niestety wymagają one stosowania różnego rodzaju dodatków, a polityka firmy Terranova zakłada całkowitą rezygnację z tego typu substancji. Aby zatem zapewnić odpowiednie dawkowanie Mikroflora jelitowa + kompleks roślinny z linii Green Child zamknięta jest w miniaturowych, wegetariańskich kapsułkach. Jeśli dziecko nie jest w stanie połknąć kapsułki, można wysypać jej zawartość do soku, koktajlu owocowego lub jogurtu. Dla kogo suplement diety Mikroflora jelitowa + kompleks roślinny z serii Green Child Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację dla swoich dzieci opartą na wzorcach natury. Dla osób, które chcą wzbogacić mikroflorę przewodu pokarmowego swoich dzieci. **Zalecane spożycie** dzieci w wieku 4-12 lat jedna (1) kapsułka dziennie najlepiej w trakcie posiłku. W przypadku dzieci, które nie mogą lub nie chcą połykać kapsułki, jej zawartość może być wsypana do chłodnego soku, smoothie lub jogurtu. **Ważne** Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. **Składniki** Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka): KOMPLEKS MAGNIFOOD 200 g Rozpuszczalne i stabilizowane otręby ryżowe 100 mg Sok i części zielone buraka (**lioofilizowane świeże**) 50 mg Liść jarmużu (**lioofilizowany świeży**) 25 mg Liść szpinaku (**lioofilizowany świeży**) 25 mg Fruktooligosacharydy 100 mg Mieszanina mikroflory: *Lactobacillus rhamnosus* (Rosell-11) 500 mln JTK* *Lactobacillus acidophilus* (Rosell-52) 500 mln JTK* *Bifidobacterium lactis* (CHR Hansen BB-12) 500 mln JTK* **Producent** TERRANOVA NUTRITION

Galeria

